UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG                                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Biểu mẫu số 1

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN NĂM 2025
(Diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh quản lý)

Tổng số cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị năm 2025: 15 người

Tổng số cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ quan, đơn vị năm 2025 được xét nâng lương trước thời hạn: 02 người

TT Họ và tên

Năm sinh Chức
danh,

chức vụ
 đang
giữ

hiện nay

Ngạch, bậc lương hiện hưởng
Kết quả nâng bậc lương trước thời

hạn
năm 2025 Số tháng

được
nâng bậc

lương
trước

thời hạn

Thành tích

Nam Nữ Ngạch/
CDNN Mã số Bậc Hệ số

Thời điểm
nâng lương

 lần sau
Mã số

Bậc
lương

sau
khi

nâng

Hệ số
 lương

sau
khi

nâng

Thời gian
tính nâng
lương cho

lần sau

Thành tích đạt được
(Bằng khen, Chiến sỹ thi

đua cơ sở... )

Ngày
 tháng
 năm
cấp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Phạm  Hồng
Khuyến 1976

Chủ tịch
UBND

xã
CVC 01.002 2/8 4,74 01/01/2023 01.002 3/8 5,08 01/4/2025 9

Chủ tịch UBND tỉnh
Quảng Ngãi công nhận
kết quả thực hiện dự án
"Ứng dụng kỹ thuẩ mới
trong sản xuất bưởi da

xanh và chuối mốc theo
hướng hàng hoá tại huyện

miền núi Sơn Tây, tỉnh
Quảng Ngãi"

Quyết định số
1877/QĐ-

UBND ngày
15/12/2023

2 Nguyễn  Quyết
Chiến 1977

Phó Chủ
tịch

UBND
xã

CVC 01.002 2/8 4,74 01/8/2023 01.002 3/8 5,08 01/02/2026 6 Chủ tịch UBND tỉnh tặng
Bằng khen

Quyết định số
721/QĐ-

UBND ngày
12/5/2025

Danh sách này có 02 người./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-10-28T14:42:37+0700